Stazione meteorologica di Marano di Valpolicella
Archivio dati riassuntivo PDF generato da Meteo System il 05/02/26 03.34

Report Mensile di Febbraio 2026

Temp media Min

Ora Min

9:00
0:00
2:00
3:00

Ora Max

12:00
12:00
16:00
15:00

UR media

Pioggia

Vento medio Raffica

1.9 12.9
11 12.9
0.7 9.7

5.4 32.2

Dir Dom

ESE
ESE
ESE
SSE



