

Stazione meteorologica di Marano di Valpolicella

Archivio dati riassuntivo PDF generato da Meteo System il 05/02/26 03.34

Report Mensile di Febbraio 2026

Data	Temp media	Min	Ora Min	Max	Ora Max	UR media	Pioggia	Vento medio	Raffica	Dir Dom
1	3.8	2.6	9:00	7.6	12:00	65	0.0	1.9	12.9	ESE
2	2.8	2.2	0:00	5.4	12:00	65	5.6	1.1	12.9	ESE
3	4.2	1.7	2:00	8.5	16:00	62	1.4	0.7	9.7	ESE
4	3.3	4.6	3:00	9.0	15:00	41	5.4	5.4	32.2	SSE